
občin Ormož in Ptuj
Leto: XXI Ptuj, dne 14. marca 1985

YU ISSN 0042 - 0778

Številka: 7

VSEBINA
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ

43. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o plačevanju stroSkov
veterinarsko higienske služb« v občini Ormož

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE.OBČINE PTUJ
44. Odredba o najvišji ravni cen primestnega potniškega prometa
45 Program o izvajanju preventivnih ukrepov proti določenim živalskim 

Kužnim boleznim na območju občine Ptuj v letu 1985
SKLAD SKUPNIH REZERV GOSPODARSTVA OBČINE PTUJ
46. Sklep skupščine sklada skupnih rezerv gospodarstva o združevanju 

sredstev

KRAJEVNE SKUPNOSTI

47. Poročilo volilne komisije KS Vitomarci o izidu referenduma za uvedbo
krajevnega samoprispevka za območje KS Vitomarci, ki je bil v nedeljo, 
dne 3.3.1985

48. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa
srednjeročnega plana za obdobje 1985—1990 na območju Krajevne 
skupnosti Vitomarci

ORGANIZACIJA POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA
49. Cenik za dimnikarske storitve Dimnikarskega podjetja Ptuj

43.
Na podlagi 13. in 14. člena zakona o varstvu 

živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, 
št. 18/77) in 2/78/7. člena odloka o organizaciji, 
načinu poslovanja in financiranju veterinarsko 
higienske službe vobčini Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 17/83) ter 202. člena 
statutarnega sklepa o spremembah in dopolnit­
vah statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 21 /79) je izvršni svet skupščine 
občine Ormož na 64. redni seji dne 28. 2. 1985 
sprejel

odredbo
o spremembah in dopolnitvah odredbe o plače­
vanju stroškov veterinarsko higienske službe v 

občini Ormož
1. člen

Spremeni in dopolni se 1. člen odredbe o 
plačevanju stroškov veterinarsko higienske 
službe v občini Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 2/84) tako da glasi:

Stroške neškodljivega odstranjevanja žival­
skih kadavrov in odpadkov plačujejo organiza­
cije združenega dela, društva in rejci živali po 
naslednjih tarifah za vsako žival:
— za goveda in konje 200.—
— za žrebeta in teleta 100.—
— za prašiče do 50 kg 50.—
— za prašiče nad 50 kg 80,—
— za perutnino 0,16
— za pse • 250.—
— za odstreljeno in prodano

parkljasto divjad 100.—

2. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 322-12/85 
Datum: 28/2-1985

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Milan RITONJA 1. r.

44.
Na podlagi 199. člena statuta občine Ptuj (Ura­

dni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82)

in 1Ó. člena dogovora o skupnih izhodiščih za 
določanje stanarin, cen komunalnih storitev ter 
mestnega in primestnega prometa v letu 1985, je 
izvršni svet skupščine občine Ptuj, na 104. seji, 
dne 6/3-1985 sprejel

ODREDBO 
o najvišji ravni cen 

primestnega potniškega prometa

1. člen
S to odredbo se določijo najvišje ravni cen pri­

mestnega potniškega prometa, ki jih predpiše 
izvršni svet skupščine občine Ptuj.

2. člen
Cene primestnega potniškega prometa znašajo 

za prevoz na razdalji:

v km din mesečna vozovnica din

1 39 1755
2 40 1800
3 42 1890
4 43 1935
5 45 2025
6 47 2115
7 48 2160
8 50 2250
9 51 2295

10 53 2385
11 55 2475
12 56 2520
13 58 2610
14 59 2655
15 61 2745
16 63 2835
17 64 2880
18 66 2970
19 67 3015
20 69 3105
21 71 • 3195
22 72 3240
23 74 3330
24 75 3375
25 77 3465
26 79 3555
27 80 3600
28 82 3690
29 83 3735

v km din mesečna vozovnica din

30 85 3825
31 87 3915
32 88 3960
33 90 4050
34 91 4095
35 93 4185
36 95 4275
37 96 4320
38 98 4410
39 99 4455
40 101 4545

Vzpon lestvice nad 40 km je d,60 din i)t sc zao­
krožuje na dinar navzgor.

Cena mesečne vozovnice je cena za delavsko 
mesečno vozovnico v dokončnem znesku, ki že 
vključuje dogovorjene popuste.

Cena dijaške in Študentske mesečne vozovni.« 
se oblikuje z 100'(i popustom na objavljeno 
delavsko mesečno vozovnico. -Za realizacijo do. 
4 km pa se odobri še dodatni popust v višini 
40 «/a.

Veljavnost mesečne vozov nice je vse vini v me­
secu, razen za dijaške vozovnice, ki ne v eli.i io ob 
nedeljah in praznikih in v Času leinih počitnic.

Otroci do 4. leta starosti, ki ne zasedejo sedeža, 
injajo brezplačen prevoz, otroci od 4. do 10. leta 
starosti pa imajo 50% popust..

Za potniško prtljago sc plača 23 din. za ne- .• 
mljano potniško prtljago pa 77 din.

Za shranjevanje prtljage do 30 kg se” plača za 
koledarski dan 20 din, za Shranjevanje prtljage 
nad 30 kg pa 40 din na koledarski dan.

Za rezervacijo sedeža se plača 10 din.

3. člen
Najvišje ravni cen primestnega potniškega 

prometa se uporabljajo od 15 3-1985, razen cen 
mesečnih vozovnic, ki Veljajo od 1/4-1985.

4. člen
Z uveljavitvijo te odredbe preneha veljati od­

redba o najvišji ravni cen primestnega potniškega 
prometa (Uradni vestnik občin Ormož in Hinj št. 
23/84).

5. člen
Ta odredba se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj in začne veljati 15/3-1985.



STRAN 32 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ St. 7

Številka: 38-6/84-2
Datum: 6/3-1985 %

Predsednik
izvršnega sveta skupščine občine 

Ptuj
Janko Bezjak !. r.

45.
Na podlagi 3. odstavka 10. člena zakona o 

varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Ur. list 
SRS št. 18/77. 2/78) in na podlagi Odredbe o 
preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 
drugih preiskav v letu 1985 (Ur. list SRS. št. 
39/84) je Občinski komite za kmetijstvo na seji 
dne 26/2-1985 sprejel

PROGRAM
o izvajanju preventivnih ukrepov proti določe­
nim živalskim kužnim boleznim na območju 

občine Ptuj v letu 1985

I.

V občini Ptuj se izvedejo naslednja preven- 
uv.na cepljenja živali:

1. Cepljenje govedi in kopitarjev proti
vraničnemu prisadu v naseljih: Biš. Gerečja 
vas. Moškanjci. Gorišnica. Dolena/del. Koči­
ce/Del: /

2. Cepljenje vseh psov proti steklini: mladih 
psov pa takoj, ko dopolnijo 4 mesece starosti,

3. Cepljenje kokoši, brojlerjev in puranov 
proti atipični kokoški kugi;

a) v strnjenih naseljih: Ptuj ulice desni breg, 
Spodnja in Zgornja Hajdina. Skprba. Hajdoše, 
Slovenja vas. Gerečja vas. Draženci. Njiverce, 
Kungota. Strnišče. Kidričevo. Apače. Lovrenc. 
Pobrežje. Videm. Tržeč. Lancova vas. Dolena, 
Sela. Trnovec. Barislavci. Cirkovce, Zg. in 
Spodnje Jablane. Starošince. Dragonja vas, 
Mihovce. Šikole. Gaj. Sestrže. Majšperk. Lešje 
Spuhlja. Zabovci. Nova vas. Bukovci, Prvenci, 
Stojnci. Sobetinci. Zagojiči. Moškanjci. Mure- 
tinci. Mala vas. Gajevci. Placerovci, Zamušani, 
Dornava. Žamenci. Strejaci. Podvinci. Gaber- 
nik. Sp. Velovlak. Levjanci. Desenci. Svetinci, 
Trnovska vas. Biš. Štuki;

b) v epizootioloških krogih okrog farm v 
naseljih: Podlože. Plajnsko, Breg. Stogovci, 
Koritno. Stoperce. Kupčinji vrh. Grdina, 
Žetale. Čermožiše. Podlehnik. Zg. Gruškovje. 
Gradišča. Hrastovec. Gorenjski vrh. Pestike, 
Turški vrh. Juršinci. Dragovič, Brezovci, Hvale- 
tinci. Novinci. Drbetinci. Janežovski vrh. 
Janežovci. Dolič. Vintarqvci, Drstelja, Krčevi­
na pri Ptuju. Krčevina pri Vurbergu, Grajena 
in Mestni vrh.

c) v obratih TOZD Perutninske farme:
— farme nesnic starih staršev
— farme nesnic staršev
— farme brojlerjev
d) pri vseh kooperantih, ki kooperirajo z
— Mesokombinatom Perutnina Ptuj — 

TOK Kooperacija Hajdina
— Mesoproduktom Zlatar Bistrica
— KOKO Varaždin
— kmetijskimi zadrugami
e) V obratih individualnih proizvajalcev, kjer 

pomeni reja perutnine pomembnejšo gospo­
darsko dejavnost:

f) v fazanerijah
4. Cepljenje kokoši proti kužnemu tremorju
— na farmah nesnic starih staršev
— na farmah nesnic staršev
5. Cepljenje kokoši proti Marekovi bolezni:
— na farmah nesnic starih staršev
— na farmah nesnic staršev
6. Cepljenje kokoši proti Gumboro bolezni
— na farmah nesnic starih staršev
— na farmah nesnic staršev
7. Cepljenje kokoši proti infekcioznem 

bronhitisu:
. — na farmah nesnic starih staršev

— na farmah nesnic staršev
8. Cepljenje prašičev proti prašičji kugi:
— TOŽD Farma prašičev EKK Ptuj

— v večjih agromelioracijah (10 ali več ple­
menskih svinj. oz. 50 pitancev)

— prašičev, ki se hranijo s pomijami.

II.
Preventivno cepljenje opravi OZVŽ Ptuj 

TOZD Veterinarstvo, na družbenih obratih pa 
verificirane obratne ambulante po predpisanih 
strokovnih navodilih.

III.
V občini Ptuj se izvedejo naslednje diagnos­

tične preiskave živali in odvzemi vzorcev:
1. tuberkulinizacija
— govedi v vseh naseljih sledečih krajevnih 

skupnosti: Žetale. Podlehnik, Leskovec, Mar­
kovci. Dornava in Spuhlja.

— v osnovnih govejih čredah EKK Ptuj
— v osemenjevalnerin središču OZVŽ Ptuj
— 5 % netuberkuliniziranih prašičev v matični 

čredi EKK Ptuj
— kokoši v naseljih, kjer je ugotovljena ko­

košja tuberkuloza in sicer v tistih dvoriščih, ki 
neposredno mejijo na okuženo dvorišče,

— preglede na tuberkulozo 10 % fazanov 
matičnih jat v neokuženih ali na TBC nekon­
troliranih fazenarijah

2. Pregled na kokošji tif
— na farmah nesnic starih staršev 100 %

— na farmah nesnic starše 20 %
3. Pregled na brucelozo
-r- krav v hlevih individualnih proizvajalcev z 

mlečno prstehastim preizkusom
— osnovne goveje črede EKK Ptuj s serološ­

kim pregledom krvi
— bike v Osemenjevalnem središču OZVŽ 

Ptuj s serološko preiskavo krvi in laboratorijsko 
preiskavo semena.

— plemenskih živali v TOZD Farma prašičev 
EKK Ptuj s serološko preiskavo krvi.

— odstreljene poljske zajce
4. Pregled na levkozo:
— osnovne goveje črede EKK Ptuj v Ravnem 

polju 100 %. v ostalih obratih 20 %
5. Pregled na mehurčasti izpuščaj pri govedu:
— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ 

Ptuj
— bikov v prirodnem pripustu
— plemenske goveje črede EKK Ptuj
6. Preiskave na vibriozo, trihomoniazo, bak­

teriološko preiskavo semena in koprološko 
preiskavo:

— bikov v Osemenjevalnem središču OZVŽ 
Ptuj

7. Preiskave na leptospirozo:
— bikov v Osemenjevalnem središču OZVŽ 

Ptuj
— osnovne goveje črede EKK Ptuj 20 %
— osnovne črede prašičev na farmi EKK Ptuj

20 %
8. Pregled na kužno malokrvnost kopitarjev:
— plemenske žrebce OZVŽ Ptuj
— vse kopitarje nabavljene v okužena in sa­

nitarna dvorišča.
9. Pregled na hudo gnilobo čebelje zalege, 

pršičavost. nosemavost in varoatozo:
— vseh čebeljih družin plemenilnih postaj
— vseh čebljih družin vzrejevalcev matic
10. Patoanatomska diagnostika in bakterio­

loške preiskave živali sumljive na kužno bolezen.

IV.
Vse diagnostične preiskave in odvzem vzorcev 

za diagnostične preiskave opravi OZVŽ Ptuj, 
razen:

— tuberkulinizacijo bikov v Osem. središču 
OZVŽ Ptuj 5 % netuberkuliniziranih prašičev v 
matični čredi TOZD Farma prašičev EKK Ptuj 
in preglede na tuberkulozo 10 % matičnih jat 
fazanov v neokuženih ali na TBC nekontrolira­
nih fazanarijah

— laboratorijske preiskave na steklino
— laboratorijske preiskave na brucelozo krvi 

in semena bikov osemenjevalnega središča ter 
krvi prašičev in patoanatomsko sumljivih zajcev.

— laboratorijske preiskave na levkozo
— preiskave na IBR IPV, vibriozo, trihomo­

niazo, bakteriološko preiskavo semena bikov, 
koprološko preiskavo bikov in preiskavo na 
leptospirozo bikov ter 10 % plemenskih prašičev 
v osnovni čredi EKK Ptuj

— preiskavo krvi na kužno malokrvnost ko­
pitarjev,

— bakteriološke in parazitološke preiskave na 
hudo gnilobo čebelje zalege, pršičavost, nose­
mavost in varoatozo družin vzrejevalcev matic in 
plemenilnih postaj, ki jih opravi VTOZD za 
veterinarstvo Biotehniške fakultete Ljubljana.

V.
Stroški diagnostičnih preiskav, razen stroškov 

za nosemavost in pršičavost pri čebelah in stroški 
obveznega zdravljenja gredo v breme posebnega 
računa za zdravstveno varstvo živali proračuna 
občine Ptuj.

Ta program začne veljati osmi dan po objafti v 
Uradnem vestniku občin Ormož in.Ptuj.

Številka: 322-16/78-11

Predsednik
občinskega komiteja za kmetijstvo 

Janko MLAKAR, ing. agr. I. r.

46.
Skupščina sklada skupnih rezerv gospodarstva 

občine Ptuj je na svoji 2. redni seji, dne 27. 
februarja 1985 na predlog izvršnega odbora 
sklada sprejela naslednji

SKLEP:

V skladu s 1. odstavkom 18. člena 
samoupravnega sporazuma o združevanju 
sredstev rezerv v sklad skupnih rezerv 
gospodarstva občine Ptuj (Ur. vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 6/Ì980) vplačujejo zavezanci 
za združevanje sredstev rezerv v sklad skupnih 
rezerv gospodarstva občine Ptuj po zaključnem 
računu za leto 1984 1,5 % (ena in pol odstotka) 
od osnove, določene z zakonom.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 15/1985
Ptuj, 4. 3. 1985

Predsednik 
skupščine sklada 

Rudi MLAKAR, 1. r.

47.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in 

drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list 
SRS št. 23/77) daje volilna komisija Krajevne 
skupnosti Vitomarci

POROČILO
o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za izgradnjo komunalnih in 
drugih objektov na območju Krajevne skupnosti 
Vilomarci, kije bil v nedeljo, dne 3. marca 1985

1.
Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 

skupščine KS Vitomarci z dne 3/2-1985 razpisan 
referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka 
za celotno območje krajevne skupnosti in sicer za 
srednjeročno obdobje od 1/4-1985 do 31/3-1990 
za izgradnjo komunalnih in drugih objektov. 
Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj št. 4/85.

2.
Volilna komisija Krajevne skupnosti

Vitomarci je na podlagi pregleda celotnega 
glasovalnega gradiva preverila zakonitost
referenduma in ugotovila, da je bil postopek za 
izvedbo referenduma in sam referendum izveden 
v skladu z zakonom ter, da ni bilo nepravilnosti, 
ki bi lahko vplivale na izid glasovanja.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 33ST. 7

3.
Po ugotovitvi izida je volilna komisija 

ugotovila, da je izid glasovanja naslednji:
a) v glasovalne sezname je bilo vpisanih 896 

glasovalcev;
b) glasovanja se je udeležilo 719 glasovalcev, 

od tega je glasovalo:
— ,,ZA” uvedbo krajevnega samoprispevka 

647 glasovalcev,
— ,.PROTI” uvedbi krajevnega 

samoprispevka je glasovalo 72 glasovalcev,
— neveljavnih glasovnic ni bilo.

c) odsotnost v tujini in JLA — 106
glasovalcev, ki se glasovanja niso udeležili in se 
po 21. členu Zakona o referendumu ne štejejo 
med glasovalne upravičence.

4.
Glede na to volilna komisija ugotavlja, da je 

bilo na referendumu 719 upravičenih glasovalcev. 
Od tega je na referendumu glasovalo ,,ZA” 
uvedbo krajevnega samoprispevka 657 
glasovalcev ali 89,99 %.

Na podlagi navedenega izida glasovanja 
volilna komisija v smislu 21. člena Zakona o 
referendumu (Uradni list SRS št. 23/77 ugotavlja, 
da je referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka na območju Krajevne skupnosti 
Vitomarci za srednjeročno obdobje od 1/4-1985 
do 31/3-1990 uspel, saj' se je zanj izrekla večina 
glasovalnih upravičencev.

Številka: 7/KS-85
Vitomarci, dne 3/3-1985

Predsednica 
volilne komisije 

Ana VRŠIČ, 1. r.

48.
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku 

(Uradni list SRS 3/73 in 17/83), 8. čl. Zakona o 
referendumu (Uradni list SRS št. 23/77), 49. čl. 
Statuta krajevne skupnosti Vitomarci in izida re­
ferenduma z dne 3/3-1985 je skupščina KS Vito­
marci na svoji seji, dne 3/3-1985 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanci­
ranje srednjeročnega programa krajevne skupno­
sti v letih 1985—1990 za izgradnjo komunalnih in 
' drugih objektov na območju KS Vitomarci.

I. člen
Na podlagi odločitve krajanov na referendumu, 

dne 3/3-1985 se uvede samoprispevek v denarju

na območju krajevne skupnosti Vitomarci, ki ob­
sega naslednja naselja: Drbetinci, Gibina, Hvale- 
tinci. Novinci, Rjavci, Slavšina in Vitomarci.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo od 1/4-1985 

do 31/3-1990.
3. člen

Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki ima­
jo stalno prebivališče na območju krajevne skup­
nosti Vitomarci, odnosno, ki si bodo stalno pre­
bivališče pridobili v času, ko bo trajal samopri­
spevek.

4. člen
Samoprispevek v denarju se uvede:
Za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz de­

lovnega razmerja, oz. nadomestila po stopnji 
1,5 % od neto osebnega dohodka;

— za zavezance, ki imajo dohodke od kmetij­
ske dejavnosti po stopnji 5 % od letnega katastr­
skega dohodka;

— zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je 
višja od pokojnine z varstvenim dodatkom po 
stopnji 1 % od izplačane pokojnine v mesecu;

— za zavezance, ki imajo dohodke od samo­
stojnega opravljanja obrti in druge gospodarske 
dejavnosti ali intelektualnih storitev oz. nadome­
stil, po stopnji 4 % od osnove za prispevek, 
zmanjšanega za davek;

— za zavezance, ki so na delu v tujini, plačajo 
1,5 % od povprečnega letnega osebnega dohodka 
v SRS;

Samoprispevek v delu:
— vsak za delo zmožen krajan en delovni dan 

na leto;
V kolikor zavezanec ne opravi delovne obvez­

nosti, je dolžan to obveznost poravnati v denarju 
in sicer v višini 1.000,00 din, ki pa se letno valori­
zira za 30 %.

5. člen
Krajevni samoprispevek se ne plačuje od so­

cialnih podpor, invalidnine in pokojnine z var­
stvenim dodatkom, od otroškega dodatka, šti­
pendij, nagrad učencev usmerjenega izobraževa­
nja in študentov ter dohodkov za katere velja 
oprostitev po zakonu.

6. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za sofinanci­

ranje naslednjih komunalnih in drugih objekto^:
— modernizacija lokalnih cest,
— redno vzdrževanje krajevnih cest,
— izgradnja primarnega vodovoda,

— ureditev pokopališča,
— sofinanciranje programskih nalog v skladu s 

sklepi zborov občanov,
— izgradnja javne razsvetljave,
— dokončanje prizidka h gasilskemu domu,
— sofinansiranje nabave opreme za CZ in na­

rodne zaščite ter društev.
7. člen

Samoprispevek od osebnega dohodka in nado­
mestil iz delovnega razmerja ter pokojnin obraču­
nava in odteguje izplačevalec osebnega dohodka 
oz. pokojnin od izplačil in ga nakazuje na račun 
pri SDK Ptuj št. 52400-842-041-8217 krajevne 
skupnosti Vitomarci.

Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani, se z 
osebnim delom ukvarjajo s kmetijstvom, obrtno 
in drugo gospodarsko dejavnostjo in intelektual­
nimi storitvami, odmerja in pobira Uprava za 
družbene prihodke skupščine občine Ptuj v imenu 
krajevne skupnosti Vitomarci.

Delavci, ki so na začasnem delu v tujini, naka­
zujejo samoprispevek na račun pri SDK Ptuj št. 
52400-842-041-8217 krajevne skupnosti Vitomar­
ci.

. 8. člen
Za zbiranje in izvajanje del, ki se bodo finansi­

rala z zbranimi sredstvi krajevnega samoprispev­
ka odgovarja Svet KS Vitomarci, ki poroča o 
uporabi sredstev vsako leto na zborih krajanov in 
na seji skupščine KS. Svet je odgovoren, da se 
zbrana sredstva krajevnega samoprispevka strogo 
namensko uporabljajo za izvedbo programa, za 
katerega je bil uveden krajevni samoprispevek.

9. člen
Od zavezancev, ki ne bodo izpolnjevali obvez­

nosti plačila v roku iz drugega in tretjega člena 
tega sklepa se bo krajevni samoprispevek izterjal 
po predpisih za izterjavo prispevkov in davkov 
občanov.

10. Člen
Nadzor o pravilnosti in doslednosti izvajanja 

tega sklepa, opravlja odbor samoupravne kontro­
le in družbenega nadzora krajevne skupnosti Vi­
tomarci, ki ob ugotovitvah poroča na zborih kra­
janov in sejah skupščine krajevne skupnosti.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po obiavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Vitomarci, 4/3-1985

Predsednik skupščine KS:
Druzovič Janez I. r.

49.
CENIK

ZA DIMNIKARSKE STORITVE DIMNIKARSKEGA PODJETJA
PTUJ

1.

Storitve se opravljajo po določilih Zakona o dimnikarski službi Ur. list 
SRS št. 16/74 in pravilnika o rokih in načinu čiščenja in pregledovanja 
kurilnih naprav in prezračevalnih naprav ter o meritvah dimne ali druge 
emisije kurišč Ur. list SRS, št. 1/76.

Pregledovati in čistiti je potrebno vse dimnike, na katere je priključena 
kurilna naprava oz. kurilne naprave, katere so priključene na dimnik

'2.

Režijska ura izračunana na podlagi dejanskih stroškov DO Dimni­
karsko podjetje Ptuj v letu 1984 in se vsklaja z resolucijo politike cen v 
gospodarstvu.

Režijska ura za zaračunavale 
dimnikarskih storitev, ki niso 
zajete v tem ceniku 440,00 din 38%

Čiščenje kurilnih, dimnovodnih 
in prezračevalnih naprav

...... . Obrati druž-
Hišm sveti, bene prehra- 

stanov. za- ne; gostin- 
druge in stvo, trgovi-
v zaseb. go-ne, ustanove 
spodmjstvih jpcj

CENA CENA
3. 1 Dimniki poedinih kurilnih 
naprav do treh etaž
Za vsako nadaljno etažo

83,00 180,00
7,00 27,00

Čiščenje kurilnih, dimovodnih 
in prezračevalnih naprav

Hišni sveti, 
stanov, zadruge 
in v zaseb. go­
spodinjstvih

Obrati družbene 
prehrane, gostin­
stvo, trgovine, 
ustanove ipd.

CENA CENA
3. 2 Dimniki šant (shunt) si-
stem centralna tuljava do treh 
etaž 110,00 207,00
Za vsako nadaljno etažo 21,00 41,00
Priključek na centralno 
tuljavo 90,00 180,00
3. 3 Dimniki centralne kurilne 
naprave do 20 kW/h (17.200 
kcal/H) do treh etaž 145,00 207,00
Za vsako nadaljno etažo 14,00 21,00
3. 4 Dimniki centralnih kuril­
nih naprav od 20 do 60 kW/h 
(do 51.600 kcal/h) do treh 
etaž 207,00 290,00
Za vsako nadaljno etažo 27,00 55,00
Dimniki nad 60 kW/h 276,00 414,00
Za vsako nadaljno etažo 35,00 55,00
3. 5 Plezalni dimnik se zaračunava po uporab-

Ijenem času (režijska ura
440,00 din)

Plezalni dimovodi za tekoči 
meter 159,00 309,00
3. 6 Iztočnice, ki se čistijo 
več kakor enkrat letno 69,00 138,00



*

STRAN 34 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 7

Čiščenje kurilnih, dimovodnih 
in prezračevalnih naprav

Hišni sveti, 
stanov, zadruge 
in v zaseb. go­
spodinjstvih

Obrati družbene 
prehrane, gostin­
stvo, trgovine, 
ustanove ipd.

CENA CENA

3. 7 Štedilnik mali z eno pe-
čico ali dodatni štedilnik 138,00 310,00
Veliki z dvema pečicama ali 
kotličem . - 207,00 380,00
3. 8 Peči za pripravo tople 
vode ali kopalna peč 138,00 276,00
Oljna peč ali trajno goreča 
peč 207,00 310,00
Navadna železna peč za ogre­
vanje 138,00 207,00
Krušna peč — kmečka 138,00 345,00
Slaščičarna ali pekovska
peč z več etažami. 517,00
3. 9 Priključek na dimnik in 
neplezalni dimovod do 4 m 138,00 207,00
dolžine za gospodinjstva 
za hišne svete 207,00
Za vsak nadaljni meter 35,00 55,00
Dimne cevi za tekoči meter 35,00 55,00
3. 10 Kotli za pranje, izkuhavanje 
in pripravo živinske krme 69,00 138,00
3. 11 Centralne kurilne naprave 
do 60 kW/h (51.600 kcal/h) 207,00 310,00
od 60 do 120 kW/h (103.200 kcal/h) 276,00 414,00
od 120 do 200 kW/h (172.000 kcal/h) 414,00 621,00
Nad 200 kW/h 1.870,00 1.870,00
3. 12 Čiščenje zračnikov v prostorih 
kjer se uporabljajo kurilne naprave .
na trda, tekoča ali plinasta goriva 138,00 276,00
Demontaža in montaža zaščitne mreže 
ali žalozije na zračniku 207,00 345,00
3. 13 Kurilne in dimovodne naprave, ki se po pravilniku o rokih in 
načinu čiščenja čistijo samo enkrat letno ali kurilne naprave, ki se po 
krivdi uporabnika oziroma ker drugače ni izvedljivo čiščenje, se zaraču­
navajo po uporabljenem času režijske ure ali po dogovoru.
3. 14 Izžiganje dimnikov, dimovodnih
in kurilnih naprav se zaračuna po uporablje­

nem času in pribitkom po- 
, rabljenega goriva (petrolaj)

po dnevni ceni.
3. 15 Čiščenje industrijskih kurilnih
naprav ter strojno ali kemično čiščenje se zaračuna po uporab­

ljenem času ali pogodbi s 
pribitkom za uporabljena 
čistilna sredstva.

4.
Pregled kurilnih in dimovodnih naprav oz. prezračevalnih naprav, da 
ustrezajo tehničnim pravilom, na podlagi katerega se izda dovoljenje 
za uporabo nove ali preurejene kurilne naprave.
Pregled kurilnih naprav, dimovodov in prezračevalnih naprav v objektih, 
če so varne in v uporabnem stanju.
Pregled za izdajo dovoljenja

4. 1 Enodružinska hiša
4. 2 Dvodružinska hiša
4. 3 Blokovni sistem po stanovanju
4: 4 Kotlovnice za pregled
enega kotla do 35 kW/h
Od 35 kW do 500 kW
Od 500 kW do 1 MW
Od 1 MW dalje
4. 5 Strokovni pregledi za 
priključitev kurilnih naprav, 
etažnih centralnih kurilnih naprav, 
plinskih pretočnih bojlerjev ipd. 
za eno kurilno napravo

1.653.00
2.473.00

813,00 813,00

4.337,00
8.150.00 8.150,00

12.222.00 12.22Ž,00
18.971.00 18,971,00

1.748,00 1.748,00

Požarno varnostni pregledi 
za gospodinjstva 333,00 i
za hišne svete 1.900,00 2.400,00
cena velja za 6 kurilnih naprav, 
če je več kot 6 kurilnih naprav se 
zaračuna po zamudi časa.
Pregled naprav zaradi varnosti in
če so v uporabnem stanju
4. 6 Kurilne naprave do 35 kW 41,00 84,00
nad 35 kW 84,00 84,00
4. 7 Dimniki do 35 kW 96,00 160,00
Nad 35 kW 160,00 160,00
4. 8 Dimovodi do 35 kW 18,00 160,00
Nad 35 kW 160,00 160,00
4. 9 Priključek na dimnik šant, 9,00 9,00
4. 10 Iztočnice 9,00 20,00
4. 11 Zračniki 96,00 163,00

5.

Meritve dimne ali druge emisije kurišč
5. 1 Oljne peči (izparilni gorilnik) 
merjenje sajavosti, vleka COg. Pri 
teh meritvah ugotoviti najboljšo 
pozicijo izgorevanja izkoristka
Za eno peč do 9 kW/h 194,00 480,00
5. 2 Centralne kurilne naprave, 
meritve temperature, sajavosti, 
vleka in CO2. Ugotoviti ali naprava 
onesnažuje okolje in odstotek 
izkoristka goriva — ekonomičnost
2!a peč do 20 kW/h 388,00 388,00
5. 3 Za eno peč do 45 kW 
enako kot pod točko 5. 2 486,00 648,00
5. 4 Za eno peč do 500 kW 
enako kot pod točko 5. 2 971,00 971,00
5. 5 Za eno peč nad 500 kW/h 
enako kot pod točko 5. 2 1.297,00 1.297,00

6.1 Dimnikarske storitve oz. dela, ki niso navedena v tem ceniku, se 
zaračunavajo na osnovi veljavne režijske ure v organizaciji združenega dela.

6.2 Dela, ki jih dimnikar opravlja pod nenormalnimi ali posebno 
otežkočenimi pogoji, (vročina, plini, težko dostopna delovna ali merilna 
mestariad 2 m od tal) ali ob pogojih življenjske nevarnosti, se zaračuna na 
režijsko uro ali na navedeno ceno v ceniku 75 % pribitka.

6.3 Za dimnikarska dela, ki se opravljajo ob praznikih, dela prostih 
dnevih, po posebnem naročilu ali za dela, ki se opravljajo izven rednega 
delovnega časa se pribije na režijsko uro ali navedene cene v ceniku 75 % 
pribitka.

6.4 O se dimnikarske storitve opravljajo iz kakršnihkoli razlogov izven 
območja dimnikarske organizacije, se storitve zaračunajo po dejansko iz­
gubljenem času na osnovi veljavne režijske ure v ÒZD s pribitkom potnih 
stroškov.

6.5 Dimnikarje dolžan dati lastniku kurilnih in dimovodnih naprav 
podpisati kontrolno knjigo ali delovni naiog. Lastnik ali koristnik kurilnih in 
dimovodnih naprav je dolžan podpisati dimnikarju kontrolno knjigo ali 
delovni nalog tudi, če ni dovolil opraviti dimnikarske storitve, j

6.6 Za neopravljene dimnikarske storitve po krivdi dimnikarja se ne 
sme zahtevati ! nikakršnega i plačila, če pa dimnikar ni mogel opraviti storitev 
po krivdi stranke, je stranka dolžna plačati stroške prihoda in zamudo 
delovnega časa, ki znaša 300,00 din.

O strankah, ki ne dovolijo čiščenja se ',r>di posebna evidenca, katera se 
dostavlja požarnovarnostnemu inšpektorju.

Naprave v zasebnih gospodinjstvih se čistijo 1 x mesečno oziroma, če 
se v gospodinjstvu uporablja plin ali elektrika, 9 x letno.

Pri ogrevanju s centralno kurilno napravo in če se v gospodinjstvu 
uporablja plin ali elektrika, 6 x letno.’

Cenikje bil potrjen na zboru delovnih ljudi 14.1.1985 in IS Občine Ptuj, 
dne. 6. 2. 1985.

V. D. Direktor 
Stanko KOKOL. 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno. In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednlk Ptuj, Vožnjakova 6. Urejuje 
uredniikl odbor — odgovorni uradnik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/|. Tiska Casooisno

-,jratlčno podjetja Večer. Tržaika 14, Maribor.


